
                              Specifikimet teknike dhe materiale: 

1. Detergjent (pluhur) per larje te pelhurave tekstile (rrobave me lavatrice, (1kg) 

Pluhur larës i atomizuar për larje me dorë dhe lavatriçe për bardhësi të shkëlqyer. Heq 

njollat më të vështira, në përputhje me pëlhura shumëngjyrëshe dhe veshje të errëta. 

Aktive në të gjitha tëmperaturat dhe me çdo lloj fortësie uji. Aroma natyrore e pastër. 

Përdorimi: çarçafë, peshqirë, uniforma, tëkstilë dhe rroba në përgjithësi. 

2. Detergjent per larjen e eneve (500 g) 

Detergjent i lëngshëm për larjen e enëve i ndërtuar me një formulë speciale që mundëson 

pastrimin delikat të enëve. 

3. Sapuna (3 cope) 

Sapun i ngurtë, i pasuruar me ekstrakt qershie, lule osmanthus, ekstrakt lulesh geranium, 

vitaminë E dhe A, me përbërës aktivë natyralë të një cilësie të lartë dhe me formulë 

bimore, i përgatitur nëpërmjet procesit të sapunizimit në të nxehtë. Mos përmbaj vajra 

mineralë, parabenë, përbërës agresivë ndaj lëkurës apo përbërës kimikë EDTA. Të 

përdoret për pastrimin, zbutjen dhe hidratimin e lëkurës së duarve . Produkti të jetë i 

përshtatshëm për të gjitha llojet e lëkurës. 

4. Solucion zbardhues (1 kg) 

 

Zbardhues higjenizues, Ce&quot; blu, për rroba të pastra, rrëzëllitëse, pa njolla dhe për 

higjenen. Nuk përdoret për rroba të leshta, të mëndafshta, lekurë dhe me ngjyra. Në larjen 

me dorë hidhet 100 ml klor në 5 lt ujë, rrobat lihen 15-20 minuta në tretësirën e 

pergatitur. Përdoret dhe për disifektim për banjot dhe sifonet e holluar në 300 ml tretësirë 

në 10 lt ujë. 

5. Detergjent pluhur per larjen e sobave te gatimit (1kg) 

Largon yndyrërat dhe i bën sipërfaqet e shkëlqyeshme. 



6. Lares pllakash ( 1 liter) 

Detergjent universal për pastrim, me aromë trendafili dhe me një efekt freskie që zgjat 

tre herë më shumë. Përdoret për pastrimin e sipërfaqeve të dyshemeve, pllakave, 

lavamanëve dhe tualeteve, duke pastruar elementët e dëmshëm që ndodhen në sipërfaqe. 

Pastron efektivisht njollat dhe papastërtitë nga sipërfaqet e dyshemeve, duke mos lënë 

asnjë mbetje. 

7. Solucion per pastrimin e xhamave (500 ml) 

Pastrues i gatshëm për përdorim për xhama, pasqyra, ekrane TV dhe monitorë 

kompjuteri.Formulë inovative me efekt anti-pluhur.Veprim i dyfishtë: pastron dhe 

mbron, parandalon formimin e pikave në xhama. Mbrojtje më e gjatë nga pluhuri dhe 

papastërtia e smogut. 

8. Peceta pastrimi(3 cope) 

Kjo pecetë shumpërdorimshe 16x20cm 1 copë, gjen përdorim kudo për të pastruar banko 

guzhine, lavaman,mermer, dhe sipërfaqe të tjera , pasi është shumë funksionale, 

përthithese, e butë dhe shumë rezistente. 

9. Sfungjer per larjen e eneve (10 cope) 

Kombinon pjesen shume thithese dhe te bute dhe fibres se ashper dhe te forte per 

siperfaqet e veshtira. 

10. Doreza llastiku pastrimi 

 

11. Doreza plastike 1 perdorimshme 

Dorashka 100% nitrile, të lehta dhe fleksible. Përdoren në disa fusha të ndryshme, me 

ngjyrë të bardhë, lejojnë prekje dhe përshtaten mirë në dorën tuaj. Veçanërisht të 

dobishme gjatë pastrimit. 

 



12. Solucion i lengshem per pastrim tualetesh(acid/100 ml) 

Acid klorhidrik 50 % I përqëndruar. Pastrues për banjot, pllakat, muret. Përdoret si: 

Gërryes-hidhet direkt në sipërfaqen për pastrim dhe shplahet me ujë.-pastrim banjo- 

hollohet në varësi të shkallës së papastërtisë. Rregullues I Ph: Të mos përdoret së bashku 

me produkte të tjera me bazë klori sepse clirohen gazra të dëmshme. 

13. Fshese me bisht 

Fshesë pastimi me bisht, prej materiali plastik të bishtit dhe fije sintetike të fshesës. Kjo 

fshesë super e lehtë bën të mundur pastrimin e plotë të qosheve dhe vendeve më të 

ngushta dhe më të vështira për tu arritur. Eshtë e lehtë për tu përdorur. Gjatësia e saj e 

përshtatshme prej 120 cm, cila parandalon problemet e shpinës. 

14. Xhufke me bisht per pllaka 

Mjet pastrimi i pershtatshem per te gjitha llojet e dyshemeve 

Shtupa e dyshemese e punuar mga materiali mikrofiber, per absorbim me te mire te 

lageshtis 

15. Furce tualeti 

Materiali përbërës i furçës dhe mbajtëses së saj duhet të jetë cilësor dhe i qëndrueshëm. 

Furç praktike, të përbëra nga fije sintetike mjaft të forta, të cilat heqin çdo papastërti. 

16. Lopatë Plastike për Mbeturina 

Lopatë dore për mbeturinat, me strukturë prej materiali plastik të qëndrueshëm, në ngjyra 

të ndryshme. Lopata është e pajisur me një shirit prej gome të butë, për të parandaluar 

rrëshqitjen dhe për të mundësuar një pastrim më të mirë të pluhurit nga sipërfaqet e 

sheshta. Përdoret për mbledhjen e mbeturinave gjatë pastrimit dhe ka një dorezë 

ergonomike që lehtëson mbajtjen gjatë përdorimit. 

17. Fshese merimange me bisht zgjatues 

 



18. Kosh mbeturinash 16 liter 

Kosh per hedhjen e mbeturinave, material plastike Me kapacitet: 16 litra. 

19. Sapun i lengshem 1000 ml 

Sapun i lengshem pH 5,5 antibacterial, pasuruar me përbërësit specifike aktive. DRM, 

pra shumë butësisht duke ndihmuar në mënyrë optimale per të mbrojtur lëkurën nga 

tharja e përditshme natyrore dhe ruajtjen e balances. 

20. Kova per larje 

Kovë për larje me vend për shtrydhjen e shtupës. Shumë rezistente dhe praktike. 

Materiali plastik bën më të lehtë përdorimin e saj. Me një kapacitet prej 13 Lt. 

21. Fshese melakuqi 

Fshesa për pastrimin e oborreve, të cilat përdoren për pastrimin e gjetheve, pluhurave apo 

papastërtive të tjera në kopshte dhe lulishte. Fshesat janë praktike në përdorim dhe 

pastrojnë lehtësisht edhe hapësirat e ngushta. 


